на Дирекция „Инспекция по труда“ – Т..
ОСЪЖДА „Кауфланд България ЕООД енд Ко“ КД с  ЕИК[ЕИК] със  седалище и адрес  на управление 
[населено място],[жк],      [улица] да заплати на Дирекция „Инспекция по труда“ – Т. с адрес [населено 
място],      [улица]  сумата  в  размер  на  117,60  (сто  и  седемнадесет  и  шестдесет)  евро,  представляващи 
юрисконсултско възнаграждение.
Решението  подлежи  на  обжалване  с  касационна  жалба  в  14-дневен  срок  от  съобщаването  му  пред 
Върховния административен съд.
                                                          Съдия: